СТАВРОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«Центр подготовки кадров «Профессионал»

ПРИКАЗ

	30 апреля  2009 г.
№

23

	г. Ставрополь

	О сокращении численности штата работников организации

	В связи с сокращением объемов производства продукции совершенствованием структуры органов управления и на основании решения общего собрания учредителей (протокол № 21 от 07 апреля 2009 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести сокращение численности и штата работников организации.

2. Сократить с 21 июля 2009 г. следующие должности:

бухгалтера – 2 единицы,

диспетчера – 1 единица,

менеджера – 2 единицы,

экономиста по сбыту – 1 единица,

юрисконсульта – 2 единицы.

3. Заместителю директора по персоналу А.И.Маркину рассмотреть возможность перевода сокращаемых работников на вакантные  должности.
4. Начальнику отдела кадров Д.Б.Семеновой до 14 мая 2009 г. уведомить о предстоящем сокращении численности или штат работников организации органы службы занятости населения.
5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора А.П.Винокурова.

	Генеральный директор                                 подпись                                   А.Г.Цицин